

The Grit ApS

Studsgade 48A st
8000 Aarhus C

Årsrapport
3. oktober 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2021

**Katrine Bak Primdahl
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Grit ApS
Studsgade 48A st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40836853
Regnskabsår: 03/10/2019 - 31/12/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed såvel i Danmark, som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. 1.170.049, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 275.676.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 315.676.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Der forventes et positivt resultat på mellem kr. 0 og kr. 300.000 for det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 3. okt. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.170.049
Personaleomkostninger	1	-785.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.894
Resultat af ordinær primær drift		371.752
Øvrige finansielle omkostninger		-4.349
Ordinært resultat før skat		367.403
Skat af årets resultat	3	-91.727
Årets resultat		275.676
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		175.676
I alt		275.676

	Note
Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi	4

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.600
Materielle anlægsaktiver i alt		70.600
Anlægsaktiver i alt		70.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500
Andre tilgodehavender		22.258
Tilgodehavender i alt		91.758
Likvide beholdninger		739.757
Omsætningsaktiver i alt		831.515
AKTIVER I ALT		902.115

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		175.676
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		315.676
Hensættelse til udskudt skat		1.738
Hensatte forpligtelser i alt		1.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldig selskabsskat		89.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		484.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		584.701
Gældsforpligtelser i alt		584.701
PASSIVER I ALT		902.115

Egenkapitalopgørelse 3. okt. 2019 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	175.676	100.000	275.676
Egenkapital, ultimo	40.000	175.676	100.000	315.676

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gager	590.842
Pensionsbidrag	24.000
Andre omkostninger til social sikring	73.846
Øvrige personaleomkostninger	96.715
	785.403

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20
	kr.
Inventar og driftsmidler	8.334
Kunst	4.560
	12.894

3. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	89.989
Ændring af udskudt skat	1.738
Regulering vedrørende tidligere år	0
	91.727

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

4. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Indeholdt i bruttofortjenesten på kr. 1.170.049 er kr. 91.258 i godtgørelse på kompensation for selvstændige i forbindelse med Covid 19. Kompensationen anses af ledelsen at være berettiget.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KBP Holding 2019 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af selskabet ikke stillet nogen form for sikkerheder.

7. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Corona

Selskabet er ikke videre påvirket af Coronasituationen. Selskabet har haft nedgangsperioder i nedlukningsperioderne, men statens kompensationsordninger har dækket tabet. Der har ikke været hjemsendt medarbejdere.

Ej modtaget compensation, men berettiget, er indregnet som andre tilgodehavender, mens skyldige poster til det offentlige, uanset om der er tale om udskudt frister, er indregnet som anden gæld.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

1